

令和3年度(令和3年4月～令和4年3月)政務活動費収支内訳

日本共産党

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	令和3年4月16日	9	政務活動費収入	600,000		600,000	令和3年度政務活動費交付金(上半期)
2	令和3年5月7日	1	調査研究費		11,396	588,604	インターネット回線使用料(3.4月分)
3	令和3年6月28日	1	調査研究費		5,478	583,126	インターネット回線使用料(5月分)
4	令和3年7月27日	1	調査研究費		5,478	577,648	インターネット回線使用料(6月分)
5	令和3年8月27日	1	調査研究費		5,478	572,170	インターネット回線使用料(7月分)
6	令和3年8月27日	6	資料作成費		4,180	567,990	備品リース(パソコン)(7月分)
7	令和3年8月27日	6	資料作成費		4,180	563,810	備品リース(パソコン)(8月分)
8	令和3年9月10日	6	資料作成費		3,960	559,850	事務用消耗品費(プリンターインク)
9	令和3年9月13日	6	資料作成費		4,950	554,900	事務用消耗品費(プリンターインク)
10	令和3年9月27日	6	資料作成費		4,180	550,720	備品リース(パソコン)(9月分)
11	令和3年9月27日	1	調査研究費		5,478	545,242	インターネット回線使用料(8月分)
12	令和3年10月1日	9	政務活動費収入	600,000		1,145,242	令和3年度政務活動費交付金(下半期)
13	令和3年10月27日	1	調査研究費		5,478	1,139,764	インターネット回線使用料(9月分)
14	令和3年10月27日	6	資料作成費		4,180	1,135,584	備品リース(パソコン)(10月分)
15	令和3年11月29日	6	資料作成費		4,180	1,131,404	備品リース(パソコン)(11月分)
16	令和3年11月29日	1	調査研究費		5,478	1,125,926	インターネット回線使用料(10月分)
17	令和3年12月15日	6	資料作成費		4,200	1,121,726	事務用消耗品費(プリンターインク)
18	令和3年12月15日	7	資料購入費		22,469	1,099,257	「都政新報」購読料2021年4月～2022年3月分
19	令和3年12月15日	7	資料購入費		33,330	1,065,927	「日本教育新聞」購読料2021年4月～2022年3月分
20	令和3年12月15日	3	広報費		2,200	1,063,727	ホームページ更新料2021年8月分
21	令和3年12月15日	3	広報費		550	1,063,177	ホームページ更新料2021年9月分
22	令和3年12月15日	3	広報費		1,859	1,061,318	ホームページ更新料2021年10月分
23	令和3年12月27日	1	調査研究費		5,478	1,055,840	インターネット回線使用料(11月分)
24	令和3年12月27日	6	資料作成費		4,180	1,051,660	備品リース(パソコン)(12月分)
25	令和4年1月27日	1	調査研究費		5,478	1,046,182	インターネット回線使用料(12月分)
26	令和4年1月27日	6	資料作成費		4,180	1,042,002	備品リース(パソコン)(1月分)
27	令和4年2月28日	1	調査研究費		5,478	1,036,524	インターネット回線使用料(1月分)
28	令和4年2月28日	6	資料作成費		4,180	1,032,344	備品リース(パソコン)(2月分)
29	令和4年3月27日	6	資料作成費		3,422	1,028,922	事務用消耗品費(コピー用紙)
30	令和4年3月28日	6	資料作成費		4,180	1,024,742	備品リース(パソコン)(3月分)
31	令和4年3月28日	1	調査研究費		5,478	1,019,264	インターネット回線使用料(2月分)
32	令和4年3月29日	3	広報費		550	1,018,714	ホームページ更新料2022年1月分

区分	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
33	令和4年3月29日	3	広報費		229,020	789,694	広報誌発行(日本共産党調布市議団ニュース2022年2月号)
34	令和4年3月31日	3	広報費		591,554	198,140	広報誌発行(日本共産党調布市議団ニュース2022年春号)
合計				1,200,000	1,001,860	198,140	

No. /

収入伝票

収入日	令和3年4月16日	代表者	●
収入額	600,000 円	経理責任者	●
内容	令和3年度政務活動費交付金(半期)		

【備考】

調布局	郵便はがき
料金後納郵便	1 8 2 - 8 5 1 1
	交換便

東京都調布市小島町二丁目35番地1

日本共産党
雨宮 幸男 様

口座振替通知書

下記のとおり預金口座に振替手続きをいたしましたのでお知らせします。

振替日 令和 3年 4月16日

支払金の内容についてのお問い合わせは、下記担当課に直接お願いいたします。

支払内容	金額(円)	担当課	No.
令和3年度政務活動費交付金(600,000	議会事務局	000400
合計	600,000		

No. 2

支出伝票

支出日	令和3年5月7日	代表者	●
支出額	11,396 円	経理責任者	●
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	インターネット回線使用料(3,4月分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

払込金受領証

<p>ニフティ株式会社</p> <p>コンビニ受領代行会社</p> <p>株式会社ポリエナコーポレーション</p> <hr/> <p style="text-align: right;">16,874 円</p> <p>金井 千里 様</p> <p>請求年月日 2021年05月03日</p>	<ul style="list-style-type: none"> ◆ご利用内訳詳細は、@nifty会員サポートページ内「お客様情報一覧」でご確認いただけます。 @niftyトップページ>お客様情報・手続き>お客様情報一覧にログイン http://support.nifty.com/support/member/ ◆本票はコンビニエンスストアでのお支払い専用です。 ◆請求書(払込依頼書)に記載のご利用料金は、コンビニエンスストア以外の方法ではお支払できません ◆下記コンビニエンスストアでお支払ができます。 <div style="display: flex; flex-wrap: wrap; justify-content: space-around;"> <div style="text-align: center;"></div> <div style="text-align: center;"></div> <div style="text-align: center;"></div> <div style="text-align: center;"></div> <div style="text-align: center;"></div> <div style="text-align: center;"></div> <div style="text-align: center;"></div> <div style="text-align: center;"></div> <div style="text-align: center;"></div> <div style="text-align: center;"></div> <div style="text-align: center;"></div> <div style="text-align: center;"></div> <div style="text-align: center;"></div> <div style="text-align: center;"></div> </div>
---	---

上記のとおり払込金として受領しました。
※払込金受領証は6ヶ月以上保管ください。

A

取扱日付印
印紙
取入印紙不要
(お客様ご負担)

【備考】 2021年2月度分は、政務活動費を使用せよ。

No. 3

支出伝票

支出日	令和3年6月28日	代表者	●
支出額	5,478円	経理責任者	●
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	インターネット回線使用料(5月分)		

【付

普通預金 2
(兼お借入明細)

振込元(支店)	上支払金額	上納付金額	取引残高(借方)	取引残高(貸方)
03-2-1			*534,541*	590
03-2-1 振込6	*22800	カ)トセイシホウシヤ		R
03-2-1 為替手数料	*110	フリコミ テスウリヨウ	*511,631*	R 590
03-2-1 振込8	*8250	カ)ニホンキョウイクシヤ		R
03-2-1 為替手数料	*275	フリコミ テスウリヨウ	*503,106*	R 590
03-2-1 預金機			*4,000	*507,106*
03-2-1 カート			*2,870	KT
03-2-1 振込8	*392040	アカツキインサツ(カ)		R
03-2-1 為替手数料	*440	フリコミ テスウリヨウ	*117,496*	R 590
03-3-1 口座振替4	*5,478	オリコ、ニフテイ	*112,018*	RT590
03-324 預金機			*75,000	*187,018*
03-324 預金機			*1,000	*188,018*
03-324 振込8	*186,670	アカツキインサツ(カ)		R
03-324 為替手数料	*440	フリコミ テスウリヨウ	*908*	R 590
03-4-16 振込2	カイケイチヨウフシ	*600,000	*600,908*	LT590
03-5-7 支払機	*20,000		*580,908*	Q 590
03-628 口座振替4	*5,478	オリコ、ニフテイ	*575,430*	RT590
03-727 口座振替4	*5,478	オリコ、ニフテイ	*569,952*	RT590
03-827 口座振替4	*4,180	NS ヒタチ-NBL		RT
03-827 口座振替4	*4,180	NS ヒタチ-NBL		RT
03-827 口座振替4	*5,478	オリコ、ニフテイ	*556,114*	RT590
03-927 口座振替4	*4,180	NS ヒタチ-NBL		RT
03-927 口座振替4	*5,478	オリコ、ニフテイ	*546,456*	RT590
03-10-1 振込2	カイケイチヨウフシ	*600,000	*1,146,456*	LT590

【備考】

No. 4

支出伝票

支出日	令和3年7月27日	代表者	●
支出額	5,478 円	経理責任者	●
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	インターネット回線使用料(6月分)		

【

普通預金 2
(兼お借入明細)

摘要(口座振替・上)	金額(円)	相手(金額)	取引残高(円)	記号(括弧)
03-2-1			*534,541*	590
03-2-1 振込	*22,800	カトセイシホウウシ		R
03-2-1 為替手数料	*110	アリコ テスウリヨウ	*511,631*	R 590
03-2-1 振込	*8,250	カニホンキョウイクシ		R
03-2-1 為替手数料	*275	アリコ テスウリヨウ	*503,106*	R 590
03-2-1 預金機		*4,000	*507,106*	K 590
03-2-1 カード		*2,870		KT
03-2-1 振込	*392,040	アカツキインサツ(カ)		R
03-2-1 為替手数料	*440	アリコ テスウリヨウ	*117,496*	R 590
03-3-1 口座振替4	*5,478	アリコ.ニフテイ	*112,018*	RT590
03-324 預金機		*75,000	*187,018*	K 590
03-324 預金機		*1,000	*188,018*	K 590
03-324 振込	*186,670	アカツキインサツ(カ)		R
03-324 為替手数料	*440	アリコ テスウリヨウ	*908*	R 590
03-4-16 振込	カイケイゾウワシ	*600,000	*600,908*	LT590
03-5-7 支払機	*20,000		*580,908*	Q 590
03-628 口座振替4	*5,478	アリコ.ニフテイ	*575,430*	RT590
03-727 口座振替4	*5,478	アリコ.ニフテイ	*569,952*	RT590
03-827 口座振替4	*4,180	NS ヒタフC-NBL		RT
03-827 口座振替4	*4,180	NS ヒタフC-NBL		RT
03-827 口座振替4	*5,478	アリコ.ニフテイ	*556,114*	RT590
03-927 口座振替4	*4,180	NS ヒタフC-NBL		RT
03-927 口座振替4	*5,478	アリコ.ニフテイ	*546,456*	RT590
03-10-1 振込	カイケイゾウワシ	*600,000	*1,146,456*	LT590

【備考】

No. 5

支出伝票

支出日	令和3年8月27日	代表者	●
支出額	5,478 円	経理責任者	●
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	インターネット回線使用料(7月分)		

【

普通預金
(兼お借入明細)

2

摘要	お支払金額	お預り金額	平均残高	記号・借番
03-2-1			*534,541*	590
03-2-1 振込	*22,800	カトセイシンホウシヤ		R
03-2-1 為替手数料	*110	フリオミ テスウリヨウ	*511,631*	R 590
03-2-1 振込	*8,250	カニホンキョウイウシヤ		R
03-2-1 為替手数料	*275	フリオミ テスウリヨウ	*503,106*	R 590
03-2-1 預金機		*4,000	*507,106*	K 590
03-2-1 カート		*2,870		KT
03-2-1 振込	*39,204	アカツキインサツ(カ)		R
03-2-1 為替手数料	*440	フリオミ テスウリヨウ	*117,496*	R 590
03-3-1 口座振替4	*5,478	オリコ.ニフテイ	*112,018*	RT590
03-324 預金機		*75,000	*187,018*	K 590
03-324 預金機		*1,000	*188,018*	K 590
03-324 振込	*186,670	アカツキインサツ(カ)		R
03-324 為替手数料	*440	フリオミ テスウリヨウ	*908*	R 590
03-4-16 振込	カケイチヨウフシ	*600,000	*600,908*	LT590
03-5-7 支払機	*20,000		*580,908*	Q 590
03-628 口座振替4	*5,478	オリコ.ニフテイ	*575,430*	RT590
03-727 口座振替4	*5,478	オリコ.ニフテイ	*569,952*	RT590
03-827 口座振替4	*4,180	NS ヒタチ-NBL		RT
03-827 口座振替4	*4,180	NS ヒタチ-NBL		RT
03-827 口座振替4	*5,478	オリコ.ニフテイ	*556,114*	RT590
03-927 口座振替4	*4,180	NS ヒタチ-NBL		RT
03-927 口座振替4	*5,478	オリコ.ニフテイ	*546,456*	RT590
03-10-1 振込	カケイチヨウフシ	*600,000	*1,146,456*	LT590

【備考】

No. 6

支出伝票

支出日	令和3年8月27日	代表者	●
支出額	4,180 円	経理責任者	●
支出項目	1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 ⑥ 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	備品リース(パソコン)(7月分)		

【領

普通預金 2
(兼お借入明細)

領受者名・F	お支払金額	お領り金額	取引残高	記号・品番
03-2-1			*534,541*	590
03-2-1 振込6	*22,800	カトセイシンホウシヤ		R
03-2-1 為替手数料	*110	フジコ テスウリヨウ	*511,631*	R 590
03-2-1 振込8	*8,250	カニホンキョウイクシヤ		R
03-2-1 為替手数料	*275	フジコ テスウリヨウ	*503,106*	R 590
03-2-1 預金機		*4,000	*507,106*	K 590
03-2-1 カート		*2,870		KT
03-2-1 振込8	*392,040	アカツキインサツ(カ)		R
03-2-1 為替手数料	*440	フジコ テスウリヨウ	*117,496*	R 590
03-3-1 口座振替4	*5,478	オリコ.ニフテイ	*112,018*	RT590
03-324 預金機		*75,900	*187,018*	K 590
03-324 預金機		*1,000	*188,018*	K 590
03-324 振込8	*186,670	アカツキインサツ(カ)		R
03-324 為替手数料	*440	フジコ テスウリヨウ	*908*	R 590
03-4-16 振込2	カイケイチヨウフシ	*600,000	*600,908*	LT590
03-5-7 支払機	*20,000		*580,908*	Q 590
03-628 口座振替4	*5,478	オリコ.ニフテイ	*575,430*	RT590
03-727 口座振替4	*5,478	オリコ.ニフテイ	*569,952*	RT590
03-827 口座振替4	*4,180	NS ヒタチC-NBL		RT
03-827 口座振替4	*4,180	NS ヒタチC-NBL		RT
03-827 口座振替4	*5,478	オリコ.ニフテイ	*556,114*	RT590
03-927 口座振替4	*4,180	NS ヒタチC-NBL		RT
03-927 口座振替4	*5,478	オリコ.ニフテイ	*546,456*	RT590
03-10-1 振込2	カイケイチヨウフシ	*600,000	*1,146,456*	LT590

【備考】

No. 7

支出伝票

支出日	令和3年8月27日	代表者	●
支出額	4,180 円	経理責任者	●
支出項目	1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 ⑥ 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	備品リース(パソコン)(8月分)		

【領】

普通預金 2
(兼お借入明細)

摘要(口座種別)	小支払金額	小借り金額	取引残高(借方/貸方)	記帳・通帳
03-2-1			*534,541*	590
03-2-1 振込6	*22800	カトセイシンホウシヤ		R
03-2-1 為替手数料	*110	アリコム テスウリヨク	*511,631*	R 590
03-2-1 振込8	*8250	カニホンキョウイクシヤ		R
03-2-1 為替手数料	*275	アリコム テスウリヨク	*503,106*	R 590
03-2-1 預金機		*4000	*507,106*	K 590
03-2-1 カード		*2870		KT
03-2-1 振込8	*392040	アカツキインサツ(カ)		R
03-2-1 為替手数料	*440	アリコム テスウリヨク	*117,496*	R 590
03-3-1 口座振替4	*5478	オリコ.ニフテイ	*112,018*	RT590
03-324 預金機		*75,000	*187,018*	K 590
03-324 預金機		*1,000	*188,018*	K 590
03-324 振込8	*186,670	アカツキインサツ(カ)		R
03-324 為替手数料	*440	アリコム テスウリヨク	*908*	R 590
03-416 振込2	カイケイチヨウフシ	*600,000	*600,908*	LT590
03-5-7 支払機	*20,000		*580,908*	Q 590
03-628 口座振替4	*5,478	オリコ.ニフテイ	*575,430*	RT590
03-727 口座振替4	*5,478	オリコ.ニフテイ	*569,952*	RT590
03-827 口座振替4	*4,180	NS ヒタFC-NBL		RT
03-827 口座振替4	*4,180	NS ヒタFC-NBL		RT
03-827 口座振替4	*5,478	オリコ.ニフテイ	*556,114*	RT590
03-927 口座振替4	*4,180	NS ヒタFC-NBL		RT
03-927 口座振替4	*5,478	オリコ.ニフテイ	*546,456*	RT590
03-10-1 振込2	カイケイチヨウフシ	*600,000	*1,146,456*	LT590


【備考】

No. 8

支出伝票

支出日	令和3年9月10日	代表者	●
支出額	3,960 円	経理責任者	●
支出項目	1 調査研究費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要請・陳情活動費 (6) 資料作成費 7 資料購入費 8 人 件 費		
内 容	事務用消耗品購入費(ポリタ- Ink)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

領収証
 **ビックカメラ**
 ビックカメラ 京王調布店
 電話番号 [REDACTED]

日産党 調布支部 様

¥3,960-

(内、消費税等 ¥360-)
 お品物 (ポリタ- Ink) 代として
 上記正に領収致しました。

アフリカの店舗の在庫を確認できます!

2021/09/10/12:48 レジNo122/2201
 取引No7959 販売員32243 [REDACTED]

Jイカ LC3117C	¥1,320
Jイカ LC3117H	¥1,320
Jイカ LC3117V	¥1,320
合計	¥3,960
(内、消費税等	¥360)
点数	3

お支払い	¥3,960
現金	¥4,010
(内、消費税等	¥360)
釣銭	¥50

領収証
 **ビックカメラ**
 ビックカメラ 京王調布店
 電話番号 [REDACTED]

日産党 調布支部 様

¥3,960-

(内、消費税等 ¥360-)
 お品物 (ポリタ- Ink) 代として
 上記正に領収致しました。

アフリカの店舗の在庫を確認できます!

2021/09/10/12:48 レジNo122/2201
 取引No7959 販売員32243 [REDACTED]

Jイカ LC3117C	¥1,320
Jイカ LC3117H	¥1,320
Jイカ LC3117V	¥1,320
合計	¥3,960
(内、消費税等	¥360)
点数	3

お支払い	¥3,960
現金	¥4,010
(内、消費税等	¥360)
釣銭	¥50


【備考】

No. 9

支出伝票

支出日	令和3年9月13日	代表者	●
支出額	4,950円	経理責任者	●
支出項目	1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 ⑥ 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	事務用消耗品費 (フロッピーディスク)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

領収証
 **ビックカメラ**
 ビックカメラ 京王調布店
 電話番号 [REDACTED]

株式会社 調布市議団 様


¥4,950-
 (内、消費税等 ¥450-)
 お品物 (フロッピーディスク) 代として
 上記正に領収致しました。

アプリから店舗の在庫を確認できます！

2021/09/13/12:51 レジNo122/2205
 取引No0959 販売員32126/[REDACTED]

JICA LC31198K	¥4,950
合計	¥4,950
(内、消費税等	¥450)
点数 1	

お支払い ¥4,950
 現金 ¥10,000
 (内、消費税等 ¥450)
 釣銭 ¥5,050

領収証
 **ビックカメラ**
 ビックカメラ 京王調布店
 電話番号 [REDACTED]

株式会社 調布市議団 様

¥4,950-
 (内、消費税等 ¥450-)
 お品物 (フロッピーディスク) 代として
 上記正に領収致しました。

アプリから店舗の在庫を確認できます！

2021/09/13/12:51 レジNo122/2205
 取引No0959 販売員32126/[REDACTED]

JICA LC31198K	¥4,950
合計	¥4,950
(内、消費税等	¥450)
点数 1	

お支払い ¥4,950
 現金 ¥10,000
 (内、消費税等 ¥450)
 釣銭 ¥5,050

【備考】

No. 10

支出伝票

支出日	令和3年9月27日	代表者	●
支出額	4,180円	経理責任者	●
支出項目	1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 ⑥ 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	備品リース(パソコン)(9月分)		

【1】



普通預金 2
(兼お借入明細)

摘要(お客様メモ)	お支払金額	お預り金額	差引残高(借方)	記号・店番号
03-2-1			*534,541*	590
03-2-1 振込	*22,800	カトセイシンホウウシヤ		R
03-2-1 為替手数料	*110	アリコム テスウリヨウ	*511,631*	R 590
03-2-1 振込	*8,250	カニホンキョウイクン		R
03-2-1 為替手数料	*275	アリコム テスウリヨウ	*503,106*	R 590
03-2-1 預金機		*4,000	*507,106*	K 590
03-2-1 カート		*2,870		KT
03-2-1 振込	*392,040	アカツキインサツ(カ)		R
03-2-1 為替手数料	*440	アリコム テスウリヨウ	*117,496*	R 590
03-3-1 口座振替4	*5,478	オリコ、ニフテイ	*112,018*	RT590
03-324 預金機		*75,000	*187,018*	K 590
03-324 預金機		*1,000	*188,018*	K 590
03-324 振込	*186,670	アカツキインサツ(カ)		R
03-324 為替手数料	*440	アリコム テスウリヨウ	*908*	R 590
03-416 振込	カイケイチヨウフシ	*600,000	*600,908*	LT590
03-5-7 支払機	*20,000		*580,908*	Q 590
03-628 口座振替4	*5,478	オリコ、ニフテイ	*575,430*	RT590
03-727 口座振替4	*5,478	オリコ、ニフテイ	*569,952*	RT590
03-827 口座振替4	*4,180	NS ヒタチC-NBL		RT
03-827 口座振替4	*4,180	NS ヒタチC-NBL		RT
03-827 口座振替4	*5,478	オリコ、ニフテイ	*556,114*	RT590
03-927 口座振替4	*4,180	NS ヒタチC-NBL		RT
03-927 口座振替4	*5,478	オリコ、ニフテイ	*546,456*	RT590
03-10-1 振込	カイケイチヨウフシ	*600,000	*1,146,456*	LT590

【備考】

No. 11

支出伝票

支出日	令和3年9月27日	代表者	●
支出額	5,478円	経理責任者	●
支出項目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内容	インターネット回線使用料(8月分)		

普通預金 2
(兼お借入明細)

摘要(お客様メモ)	お支払金額	お預り金額	差引残高(金口残高)	記号・店番号	
03-2-1			*534,541*	590	
03-2-1 振込6	*22,800	カトセイシホウシヤ		R	
03-2-1 為替手数料	*110	アリコ テスウリヨウ	*511,631*	R 590	
03-2-1 振込8	*8,250	カニホンキョウイクシヤ		R	
03-2-1 為替手数料	*275	アリコ テスウリヨウ	*503,106*	R 590	
03-2-1 預金機		*4,000	*507,106*	K 590	
03-2-1 カード		*2,870		KT	
03-2-1 振込8	*392,040	アカツキインサツ(カ)		R	
03-2-1 為替手数料	*440	アリコ テスウリヨウ	*117,496*	R 590	
03-3-1 口座振替4	*5,478	アリコ.ニフテイ	*112,018*	RT590	
03-324 預金機		*75,000	*187,018*	K 590	
03-324 預金機		*1,000	*188,018*	K 590	
03-324 振込8	*186,670	アカツキインサツ(カ)		R	
03-324 為替手数料	*440	アリコ テスウリヨウ	*908*	R 590	
03-4-16 振込2		カイケイチヨウフシ	*600,000	*600,908*	LT590
03-5-7 支払機	*20,000		*580,908*	Q 590	
03-628 口座振替4	*5,478	アリコ.ニフテイ	*575,430*	RT590	
03-727 口座振替4	*5,478	アリコ.ニフテイ	*569,952*	RT590	
03-827 口座振替4	*4,180	NS ヒタチ-NBL		RT	
03-827 口座振替4	*4,180	NS ヒタチ-NBL		RT	
03-827 口座振替4	*5,478	アリコ.ニフテイ	*556,114*	RT590	
03-927 口座振替4	*4,180	NS ヒタチ-NBL		RT	
03-927 口座振替4	*5,478	アリコ.ニフテイ	*546,456*	RT590	
03-10-1 振込2		カイケイチヨウフシ	*600,000	*1,146,456*	LT590

【備考】